Rua Sergipe, 647 – Centro – Fone (45) 3254-3096 – CEP 85960-000 – Marechal Cândido Rondon/PR

REQUERIMENTO Nº 364/2021

Data: 16 de agosto de 2021

Ementa: solicita envio de Ofício ao Presidente do

Conseg, parabenizando na pessoa deste a todos os

envolvidos na organização da 3ª Feijoada do Conseg,

realizada no último sábado, visando arrecadar

recursos para auxiliar as forças de segurança no

Município de Marechal Cândido Rondon.

Senhor Presidente,

Requer seja, após deliberação regimental do Plenário, encaminhada

cópia do presente ao Presidente do Conselho de Segurança (Conseg), Victor

Clemente Morel, parabenizando na pessoa deste a todos os envolvidos na

organização da 3ª Feijoada do Conseg.

Realizada no último sábado, visando arrecadar recursos para auxiliar as

forças de segurança no Município de Marechal Cândido Rondon, referido evento

foi coroado de pleno êxito.

Sendo assim, estes Vereadores ficam no aguardo da aprovação deste

importante Requerimento por parte do Plenário desta Casa de Leis, objetivando o

imediato envio do respectivo Ofício ao Presidente do Conseg.

NESTES TERMOS, PEDEM DEFERIMENTO.

Plenário Ariovaldo Luiz Bier, em 16 de agosto de 2021